



ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ №1

КЪМ ДОГОВОР № ТО - 240/2020г.

Днес, 16.02.....2021г, в град Раднево, област Стара Загора, между:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК” ЕАД със седалище и адрес на управление град Раднево 6260, област Стара Загора, ул. „Георги Димитров” №13, код по регистър БУЛСТАТ 833017552 и номер по ЗДДС BG 833017552, представлявано от **Андон Петров Андонов**, в качеството му на **Изпълнителен директор**, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

Изпълнители по договора от страна на Възложителя са неговите поделения:

- рудник „Трояново-3, с.Медникарово

Контрол за изпълнението на договора осъществява: отдел „Електрооборудване“

Отговорник по отчета за изпълнението на договора е: отдел „Електрооборудване“

и

„Енергоимпорт-Експорт“ ООД, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, ул. „Св. Княз Борис“ №93, ет.8, ап.9, тел: 042 604832, код по Регистър БУЛСТАТ: 123005064 и ДДС номер 123005064, представлявано от **Петко Димитров Михайлов**, в качеството на **Управител**, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

се сключи настоящото допълнително споразумение:

На основание чл. 116, ал.1, т.3 от Закона за обществените поръчки, страните се споразумяват:

1. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** да достави резервни части и материали, описани в Спецификация – неразделна част от споразумението, в Склад 1007 на отдел Инвестиции в рудник Трояново-1.
2. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** да приеме доставените резервни части по приложената Спецификация с приемо-предавателен протокол. Резервните части да бъдат приети в Склад 1007 на отдел Инвестиции в рудник Трояново-1.
3. Възложителят да извърши частично плащане по договора, изразяващо се в стойността на доставените резервните части, описани в спецификацията, а именно – 25 186,76 (двадесет и пет хиляди сто осемдесет и шест лева седемдесет и шест ст.) лв. без ДДС.



4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще извърши дължимото плащане в срок до 30 (тридесет) календарни дни след получаването на фактурата, издадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, и приемо-предавателния протокол.
5. Всички останали клаузи от договора остават в сила и запазват действието си по отношение на страните.
6. Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

Споразумението влиза в сила от датата на подписването му.

Приложение: спецификация на резервни части и материали по Договор № ТО - 240/2020г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

АНДОН АНДОНОВ

Изпълнител

Заличено на основание чл. 37 от ЗОП и чл. 5, §1, б. "в" от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ПЕТКО ПЕТКОВ

Управляващ

Заличено на основание чл. 37 от ЗОП и чл. 5, §1, б. "в" от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година

Съгласували:

Емил Колев	-	Ръководител отдел „Търговски“
Иван Иванов	-	Ръководител отдел „Електрооборудване“
Гергана Стоянова	-	Главен счетоводител
Диляна Начкова	-	Главен експерт звено „МИП“
Иван Николаев	-	ВРИД Ръководител Правна служба

Изготвил:

Снежана Варелова

старши юрисконсулт

Заличено на основание чл. 37 от ЗОП и чл. 5, §1, б. "в" от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: МИНИ "МАРИЦА ИЗТОК" ЕАД, ГР.РАДНЕВО
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "ЕНЕРГОИМПОРТ-ЕКСПОРТ" СТАРА ЗАГОРА

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за доставените резервни части и материали по Договор № ТО - 240/2020, "Ремонт на силов трансформатор тип: ТРМ 10-21/6,3, 10000kVA, п/я "7" на Рудник "Трояново" 3, с.Медникарово

Наименование	М-ка	К-во	Ед.цена	Ст-т
Охлаждащи радиатори	бр.	10	1505,90	15059,00
Високоволтови трансформаторни изводи 20kV	бр.	4	343,75	1375,00
Високоволтови трансформаторни изводи 6kV	бр.	3	495,00	1485,00
Клапи за радиатори	бр.	20	176,00	3520,00
Препазен клапан	бр.	1	605,00	605,00
Бухолцово реле - казан	бр.	1	578,60	578,60
Нивопоказатели - разширител	бр.	2	475,20	950,40
Термометър за температура на маслото	бр.	1	759,00	759,00
Гумени уплътнители от гума NBR по:				
Профил 12x15 6м	м	6	9,90	59,40
Клапи ф 80x101x8	бр.	32	4,18	133,76
Газови релета, вентили ф 80x101x5	бр.	24	3,19	76,56
Предпазен клапан ф 91x108x5	бр.	24	3,74	89,76
Заглушки по капака	бр.	6	2,48	14,85
Профил 35x16	м	10,5	21,45	225,23
Мощностен превключвател и казан, вън и вътре	бр.	2	92,95	185,90
Изводи 21 и 6,3 kV	бр.	14	4,95	69,30

Всичко лв:

25186,76

Цената не включва ДДС

Изготвил:
За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:
Главен инженер

Заличено на основание чл. 37 от ЗОП и чл. 5, §1, б. "в"
от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския
парламент и на Съвета от 27 април 2016 година



Съгласуван от старши
инж. МММ
Тяно Тимев
инж. енергетик

Заличено на основание чл. 37 от ЗОП и чл. 5, §1, б. "в"
от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския
парламент и на Съвета от 27 април 2016 година